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Voimassaolevat säännöt

Voimassaolon alku: 09.01.2026 09:41:37

1. Yhdistyksen nimi ja kotipaikka

Yhdistyksen nimi on Maahanmuuttajien Varautumis- ja Maanpuolustusyhdistys ry (MVM) ja
sen kotipaikka on Vantaa.

2. Tarkoitus, toiminnan laatu ja rahoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on:

Edistää maahanmuuttajien tietoisuutta Suomen maanpuolustuksesta, väestönsuojelusta ja
kokonaisturvallisuudesta
Vahvistaa maahanmuuttajien kriisivalmiutta ja yhteiskunnallista osallisuutta
Tukea maahanmuuttajataustaisia henkilöitä integroitumaan osaksi suomalaista varautumis-
ja turvallisuusjärjestelmää
Tukea maahanmuuttajien kotoutumista edistämällä osallistumista yhteiskuntaan ja lisäämällä
ymmärrystä suomalaisesta yhteiskunnasta

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:

Tekee yhteistyötä viranomaisten, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa
Tukee maahanmuuttajien osallistumista vapaaehtoiseen maanpuolustukseen ja
kriisivalmiustoimintaan
Toteuttaa hankkeita ja kehittämisprojekteja
Järjestää kursseja, infotilaisuuksia, harjoitus- ja opetustilaisuuksia sekä muuta vastaavaa
toimintaa
Järjestää kilpailuja, näytöksiä, retkiä, leirejä ja muita tapahtumia
Järjestää juhlia, konsertteja, näyttelyitä tai muita tilaisuuksia
Ylläpitää yhdistyksen sähköistä viestintäkanavaa
Julkaisee tiedotteita ja muuta viestintää eri viestintäkanavissa
Neuvoo ja ohjaa jäseniään
Osallistuu julkiseen keskusteluun toimintaansa liittyvissä asioissa
Kerää ja jakaa tietoa sekä harjoittaa tutkimustoimintaa
Kokoaa jäsentensä toimintaa ja ylläpitää yhteyksiä muihin alan yhdistyksiin
Ylläpitää jäsenistään koostuvaa esiintyvää ryhmää
Järjestää jäsentensä edunvalvontaa, yhteisiä matkoja ja jäsenetuja
Osallistuu jäsentensä välittömiin kilpailukustannuksiin
Yhdistys voi ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja muuta taloudellista tukea toimintansa
tukemiseksi Euroopan unionin alueelta.

Yhdistys on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton.

Yhdistyksen rahoitus

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla sekä muilla varainhankinnan keinoilla.

Yhdistys voi:
Ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja Euroopan unionin alueelta
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Järjestää maksullisia tilaisuuksia
Järjestää myyjäisiä, kirpputoreja ja rahankeräyksiä
Harjoittaa kahvilatoimintaa
Tekee talkootyötä
Omistaa toimintansa kannalta tarpeellista irtainta ja kiinteää omaisuutta
Solmia sponsorisopimuksia
Harjoittaa varainhankintaa yhdistyslain ja sääntöjen mukaisesti

Yhdistyksen toiminta on voittoa tavoittelematonta. Kaikki varat käytetään yhdistyksen
tarkoituksen toteuttamiseen.
Yhdistyksen taloushallinto on avointa ja läpinäkyvää, ja sitä seurataan hallituksen vastuulla.

3. Jäsenten maksuvelvollisuus

Yhdistyksen ensimmäisenä toimintavuonna ei peritä jäsenmaksua. Tällä halutaan madaltaa
kynnystä liittyä mukaan ja tukea yhdistyksen yhteiskunnallisesti merkittävän tavoitteen
toteutumista.
Seuraavina vuosina yhdistys voi periä jäsenmaksun, jonka suuruudesta päättää vuosikokous
etukäteen.
Jäsenmaksun suuruus voi vaihdella jäsenryhmittäin ,esimerkiksi varsinaiset jäsenet ja
kannatusjäsenet.

4. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2-
4 muuta varsinaista jäsentä sekä 1 - 2 varajäsentä.
Hallituksen toimikausi on valintakokousten välinen aika.
Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai
ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu
puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat
siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on
päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja
mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan ehdottomalla ääntenenemmistöllä.
Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. Hallitus on
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet hallituksen
muista jäsenistä ovat läsnä.
Päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee
puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan ääni.

5. Jäsenet, jäsenyysedellytykset ja hyväksyminen

Yhdistyksellä on seuraavat jäsenryhmät:

Varsinaiset jäsenet ovat henkilöitä, jotka osallistuvat yhdistyksen päätöksentekoon ja
toiminnan suunnitteluun. Varsinaiset jäsenet hyväksyy yhdistyksen hallitus. Heillä on
äänioikeus yhdistyksen kokouksissa. Varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö,
yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voi päästä yhdistyksen sääntöjen mukaan toimiva,
maahanmuuttajien varautumis- ja maanpuolustustietojen ja -taitojen edistämisestä
kiinnostuneet henkilöt.
Yhdistyksen hallitus voi jäsenhakemuksen käsittelyssä ottaa huomioon hakijan koulutuksen,
osaamisen, kokemuksen ja henkilökohtaisen taustan. Hallitus voi hylätä jäsenhakemuksen,
jos se katsoo, että hakijan tausta on yhdistyksen tarkoituksen, turvallisuustavoitteiden tai
yleisen luottamuksen kannalta ristiriitainen.
Hallitus voi erityisestä syystä hyväksyä varsinaiseksi jäseneksi myös henkilön, joka ei täytä
kaikkia edellä mainittuja vaatimuksia, mutta jolla on yhdistyksen tarkoitusta tukevaa
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osaamista, kokemusta tai koulutusta.

Kannatusjäsenet ovat yksityishenkilöitä tai yhteisöjä, jotka tukevat yhdistyksen tarkoitusta ja
toimintaa. Kannatusjäsenillä ei ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa, mutta he voivat
osallistua yhdistyksen toimintaan ja tilaisuuksiin.

Kunniajäseneksi voidaan kutsua henkilö, joka on erityisen ansiokkaasti edistänyt yhdistyksen
tarkoitusta. Kunniajäsenyydestä päättää yhdistyksen kokous hallituksen esityksestä.
Kunniajäsenillä ei ole äänioikeutta, ellei heitä samalla hyväksytä varsinaisiksi jäseniksi.

6. Jäsenen erottaminen

Erottamissäännökset koskevat kaikkia jäsenryhmiä, ellei toisin mainita.

Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen, jos:

jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksun maksamatta,
jäsen toimii yhdistyksen sääntöjen, arvojen tai tarkoituksen vastaisesti,
jäsen rikkoo yhdistyksen turvallisuuteen, maanpuolustukseen tai varautumistoimintaan
liittyviä ohjeita tai luottamukseen perustuvia periaatteita
jäsen syyllistyy toimintaan tai tekoon, joka voi vakavasti vahingoittaa yhdistyksen mainetta,
luotettavuutta tai yhteistyötä viranomaisten kanssa.

7. Jäsenen eroaminen

Yhdistyksen jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen
puheenjohtajalle. Eroamisesta voi ilmoittaa myös yhdistyksen kokouksessa, jolloin se
merkitään pöytäkirjaan.
Ero tulee voimaan heti, ellei jäsen itse ilmoita myöhemmästä ajankohdasta. Mahdollisesti
maksettuja jäsenmaksuja ei palauteta.

Jäsenmaksujen suuruudesta kullekin jäsenryhmälle päättää yhdistyksen syyskokous.
Kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua.

8. Toiminnantarkastajat tai tilintarkastajat

Yhdistyksellä on yksi  varsinainen toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja. Heidät
valitaan vuodeksi kerrallaan.
Hallituksen tehtävänä on arvioida yhdistyksen taloudellisen toiminnan laajuutta ja tarvittaessa
päättää tilintarkastajan käyttöönotosta, mikäli yhdistyksen toiminnan volyymi tai
rahoituslähteet edellyttävät lakisääteistä tilintarkastusta.

9. Tilikausi

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi, 1.1.-31.12.
Ensimmäinen tilikausi alkaa yhdistyksen perustamiskirjan allekirjoittamisesta ja voi olla
poikkeuksellisesti lyhyempi tai pidempi, kuitenkin enintään 18 kuukautta.
Tilit jätetään toiminnantarkastajille tarkastettaviksi vähintään kuukautta ennen yhdistyksen
kevätkokousta.
Toiminnantarkastuskertomus on jätettävä hallitukselle viimeistään kaksi viikkoa ennen
kevätkokousta.

10. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta:
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Kevätkokous pidetään maalis-huhtikuussa.
Syyskokous pidetään loka-marraskuussa.

Kokouspaikan ja -ajan päättää hallitus. Hallitus kutsuu kokoukset koolle vähintään kaksi
viikkoa ennen kokousta lähettämällä kutsun sähköpostitse yhdistyksen jäsenille.

Kokoukseen voi osallistua myös etäyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla, mikäli
hallitus näin päättää. Etäosallistuminen rinnastetaan läsnäoloon, ja etänä osallistuvilla
jäsenillä on samat oikeudet kuin paikan päällä osallistuvilla.
Äänioikeus on vain yhdistyksen varsinaisilla jäsenillä, jotka ovat maksaneet kuluvan vuoden
jäsenmaksunsa. Kannatus- ja kunniajäsenillä ei ole äänioikeutta.
Äänestäminen valtakirjalla on sallittua. Kukin jäsen voi käyttää enintään yhtä viidesosaa
kokouksessa edustetuista äänistä.
Kevätkokouksessa käsitellään ainakin seuraavat asiat:
Esitetään tilinpäätös, toimintakertomus ja
toiminnantarkastajan lausunto tai
tilintarkastuskertomus
1.Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta
2.Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille
3.Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Syyskokouksessa käsitellään ainakin seuraavat asiat:
1.Päätetään seuraavan vuoden toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta
2.Päätetään jäsenmaksujen suuruudesta
3.Päätetään hallituksen jäsenten määrästä seuraavalle toimikaudelle
4.Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten tilalle
5.Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja, tai tilintarkastaja, mikäli sellainen
päätetään valita
6.Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
Yhdistyksen kokouksessa päätökseksi tulee se esitys, jonka puolesta on annettu eniten
ääniä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, paitsi vaaleissa ja
muissa suljetuissa lippuäänestyksissä, joissa ratkaisu tehdään arvalla.

11. Nimenkirjoittajat

Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai hallituksen määräämät henkilöt, kukin yksin.

12. Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen

Päätös sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta on tehtävä yhdistyksen
kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan enemmistöllä annetuista äänistä.
Kokouskutsussa on mainittava erikseen, että kokouksessa käsitellään sääntömuutosta tai
yhdistyksen purkamista.

13. Varojen käyttö yhdistyksen purkautuessa tai tullessa lakkautetuksi

Yhdistyksen purkautuessa tai tullessa lakkautetuksi yhdistyksen varat käytetään yhdistyksen
tarkoitusta vastaavan toiminnan tukemiseen yhdistyksen kokouksen päättämällä tavalla.

14. Yhdistys ylläpitää jäsenrekisteriä, joka sisältää jäsenyyden hoitamisen kannalta
tarvittavat tiedot. Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että henkilötietojen käsittely on
lainmukaista ja noudattaa voimassa olevaa tietosuojalainsäädäntöä. Rekisterin ylläpidossa
pyritään käyttämään yhteistyökumppaneiden hyväksyttyjä ja tietoturvallisia
rekisterijärjestelmiä.


